R E Q U E R I M E N T O  Nº. 680
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/9/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Um poste de energia elétrica foi instalado de forma inapropriada em frente à garagem existente na Rua José Longo, nº. 250, no Jardim Monte Mor, sendo que tal situação prejudica moradores de referida residência. (fotos anexadas).

Diante disso, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Consultora de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) ORZILA ORTEGA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a retirada do poste instalado em frente à garagem existente na Rua José Longo, nº. 250, no Jardim Monte Mor, colocando-o em local mais apropriado e que não cause transtornos aos moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de setembro de 2020.

Vereador Autor CULA
PSDB
ACVA/esm
Parte integrante do Requerimento n° 680/2020

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]